[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.02.2019 № 78
п. Батецкий

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, на основании заявления Местной религиозной организации православного Прихода во имя Святого Духа п. Батецкий от 31.01.2019 № 368, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить основной вид разрешенного использования нежилого помещения, расположенного по адресу: Новгородская область, Батецкий район, Батецкое сельское поселение, п. Батецкий, с «нежилое помещение вспомогательного характера» на «нежилое помещение религиозного назначения», площадью 67,5 кв.м. с кадастровым номером 53:01:0010306:118.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                               В.Н. Иванов

рм
№56п
Об изменении разрешенного использования